Concepto

Servicios Personales

Remuneraciones al Personal de Cardcter

Permanente

Remuneraciones al Personal de Carécter
Transitorio

Remuneraciones Adi y Espacial

Seguridad Social

Otras F Soclales y Econd
Previsiones

Pago de Estimulos a Servidores Puiblicos

Materiales y Suministros

Materiales de Administracion, Emisién de
Documentos y Articulos Oficiales

Alimentos y Utensilios

Materias Primas y Materiales de Praduccién y
Comercializacion

Materiales y Articulos de Conslruccién y de
Reparacién

Productos Quimicos, Farmacéuticos y de
Laboratorio

Combustibles, Lubricantes y Aditivos
Vesluario, Blancos, Prendas de Proteccién y
Articulos Deportivos

Materi; y Para S
; Refacci yA
Menores

Servicios Generales
Servicios Basicos
Senvicios de Arrendamiento
Servicios Profesionales, Cientificos, Técnicos y
Otros Servicios
Servicios Financieros, Bancarios y Comerciales

r de Instalacion, Rey 1,
Mantenimiento y Conservacién

Senvicios de Comunicacién Soclal y Publicidad

Servicios de Traslado y Vidticos
Servicios Oficiales
Olros Servicios Generales
T ias. A
Ayudas
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector
Publico
Transferencias al Resto del Sector Pablico
Subsldios y Subvenciones
Ayudas Sociales
Pensiones y Jubilaciones
a Fidelcomisos, Mandatos y
Otros Analogos
Tranahrinckaf a la Seguridad Social
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y Otras
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y de Laboratorio
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0
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Comisién de Agua y Saneamiento del Municipie de Tlahuelilpan
Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
Clasificacién por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto)
Del 1 de Enero al 30 de Junio de 2023

Egresos

Ampllaciones/
(Reducclones)
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50,000 2,814,170
117,028 2,106,138
83,678 133,678
71,053 557,057
0 0
12,207 17,297
0 0

0 0
-29,000 738,000
[ 70,000
10,000 58,000
25,000 10,000
2,000 136,000
-10,000 270,000
-8,000 142,000
0 25,000

0 0

2,000 27,000
-21,000 552,600
1,000 12,000
-15,000 20,000
-4,000 131,000
0 7,000
30,000 217,500
-25,000 20,000
0 30,000
-10,000 20,000
2,000 95,000
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1,147,062
1,017,652

40,885

71,229
0
17,297
0
0

389,500
40,910
33,674

0

87,351

148,458
67,239
2,346

0

9,622
276,354

5,282
3,000

82,572
808
108,670

6,215

16,735
11,375
41,697
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4,629
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1,147,062
1,017,652

40,885

71,229
0
17,297
]
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389,500
40,910
33,674

0

87,351

148,458
67,239
2,346
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9,522
276,354

5,202
3,000

82,572
808
108,670

6,215
16,735
11,375
41,697
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1,667,107
1,088,486

92,794

485,828
0
0
0
0

348,500
29,080
24,326
10,000
48,649

121,542
74,761
22,654

0
17,478

276,146

6,718
17,000

48,428
6,192
108,830

13,785

13,265
8,625
53,303




Concepto

Obra Publica en Bienes Propios
Proyectos Productivos y Acciones de Fomento

F i y Otras F

Inversiones Para el Fomento de Aclividades
Productivas
Acclones y Participaciones de Capital
Compra de Titulos y Valores
Concesitn de Préstamos.
Inversiones en Fideicomisos, Mandatos y Olros
Andlogos
Otras Inversiones Financieras
Provisiones para Contingencias y Otras
Erogaciones Especiales
| Participaciones y Aportaciones

Participaciones

Aportaciones

Convenios
Deuda Publica

Amortizacién de la Deuda Puablica
Intereses de la Deuda Publica
Comislones de la Deuda Pablica

Gastos de la Deuda Pablica

Costo por Coberturas

Apoyos Financleros

Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores
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Comisién de Agua y Saneamiento del Municipio de Tlahuelilpan

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos

Clasificacién por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto)
Del 1 de Enero al 30 de Junio de 2023
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Total del Gasto

4,66,
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4,756,207

1,893,635

1,893,535

2,861,672

"BAJO PROTESTA DE DECIR LA VERDAD DECLARAMOS QUE LAS CIFRAS CONTEIDAS EN ESTE ESTADO FINA
SER LEGALMENTE RESPONSABLE DE LA AUTENTICIDAD DE LAS MISMAS Y ASI
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